АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2018г.№053
 с. Ерышевка
	О внесении изменения в постановление администрации Ерышевского сельского поселения от 27.03.2017 №007 «Об утверждении Положения о порядке
размещения нестационарных торговых

объектов на территории Ерышевского

сельского поселения Павловского

муниципального района Воронежской

области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев требование прокурора Павловского района от 24.12.2018 №2-13-2018 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных факторов, администрация Ерышевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Ерышевского сельского поселения от 27.03.2017 №007 «Об утверждении Положения о порядке
размещения нестационарных торговых объектов на территории Ерышевского

сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области » следующее изменение:
1.1. В пункте 4 подпункта 4.3. абзац 3 изложить в новой редакции:
«Договор на размещение передвижных средств развозной и разносной уличной торговли заключается на срок не более срока действия схемы размещения в зависимости от волеизъявления заинтересованного лица.»

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Ерышевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Ерышевского сельского поселения в сети Интернет.
[image: image1.png]